
Duch Święty napełnia swoimi darami Kościół, 
a każdy człowiek jest żywym Kościołem Chrystusa 
Zmartwychwstałego. „Zstąpienie Ducha Świętego 
jest momentem narodzin Kościoła, tak jak Boże narodzenie było
momentem zstąpienia Jezusa na ziemię”. Tym, co łączy narodziny
Jezusa z narodzinami Kościoła, była obecność Maryi w Wieczerniku.   
Ta, która była Matką Jezusa, teraz stała się Matką Kościoła. Dzisiaj           
w Kościele musimy odkryć, że jesteśmy braćmi i nikt z nas nie jest
samotną wyspą. Musimy na nowo nauczyć się porozumiewania tym
samym językiem, językiem miłości i posługiwania darami, które są        
w nas złożone. Dzięki darom Ducha Świętego Apostołowie wychodzą    
z Wieczernika, podobnie jak my dzisiaj wyjdziemy po Eucharystii.       
Na ulicy spotykają ludzi, którzy przybyli do Jerozolimy na święto
Pięćdziesiątnicy i zaczęli przemawiać do nich – nauczać. A w jaki
sposób ty dzisiaj, teraz albo za chwilę, będziemy świadczyli o
Chrystusie? O tym, że zostałem obdarowany darami Ducha Świętego?
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In this gospel Jesus conveys a triple mission: 
1. to make disciples of all nations
2. to baptize in the name of the Father and of the Son 
and of the Holy Spirit 
3. to teach them to observe all the commands He gave them.
This is a task not only for the Apostles, the Pope, Priests but for every
baptized person.

LECTURE ON GOSPEL 26 MAY
(Mt 28, 16-20) “The triple mission”

Informacje"Wypłyń na głębię..."

News of St. Hedwig's Parish in Oshawa

KOMENTARZ DO EWANGELII 19 MAJA
(J 15, 26-27; 16, 12-15) “ narodziny Kościoł  “ Duszpasterstwo prowadzą

księża chrystusowcy
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ks. Marcin Dziliński SChr
Proboszcz

Biuro parafialne
Office Hours

Poniedziałek - Czwartek
Monday - Thursday 
10:00AM - 3:00PM

Piątek-Friday - zamknięte-closed

Tel. 905-576-0434
sthedwigsos@archtoronto.org

www.sthedwig.ca
411 Olive Avenue

Oshawa, Ontario L1H 2P9

Msze święte w dzień powszedni 

 Daily Mass

Monday, Wednesday,  Friday: 7:00PM (PL) 

Tuesday,  Thursday, Saturday: 8:00AM (PL)

Confession  30 min before each Mass

Msze święte Dnia Pańskiego 
Sunday Masses

                             
Niedziela – Sunday:   8:00AM (PL) 

                                  9:30AM (ENG)
                                 11:00AM (PL) 

Sobota – Saturday:  5:00PM (PL) 

http://www.sthedwigsparish.ca/
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Poniedziałek - Monday  May 20       NMP Matki Kościoła
7:00 PM †  ks. Stanisław Rakiej SChr. - Rodzina Lalak

Wtorek - Tuesday  May 21
8:00 AM

11:00 AM

Czwartek - Thursday   May 23
8:00 AM

Środa - Wednesday  May 22
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Renovation Fund

Marcinkowski $40
 211 $40
B. Studziński $50
J. Firek $300
Ilyab Khan $5

Niedziela - Sunday   May 26        Trójcy Świętej

W ostatnim czasie na “Renovation
Fund” wpłynęły ofiary od kolejnych
indywidualnych Parafian:

Piątek - Friday   May 24
6:00 PM

7:00 PM † † Barbara, Jan, Kazimierz - Żona i Mama 
6:30 PM Nabożeństwo majowe

†  Jan Ciosk - Rodzina Lalak

o dar nawrócenia i potrzebne łaski dla Syna, Synowej i dzieci - Rodzina

Sobota - Saturday   May 25
8:00 AM o Dar nawrócenia i potrzebne łaski dla Syna, Synowej i dzieci - Rodzina
5:00 PM
      

† †  Zmarli rodzice Zofia, Kazimierz Kuczepa i zm. z rodziny
Stankiewicz, Rybus i Tremblińskich - Rodzina Kuczepa

8:00 AM

9:30 AM

†† Zofia i Marian Misiak oraz Lechosław i Stanisław Kaczmarek    
i Jerzy Sierpiński - Rodzina
For God’s blessings and good health for Grace Karcich for her
birthday

7:00 PM
6:30 PM Nabożeństwo majowe

† † Janina i Jan Stefański - Janina i Stanisław Stefanański

6:00 PM

SAKRAMENT CHRZTU / BAPTISM
Please contact Parish Office at
least one month before the
planned date of baptism.

POGRZEB/ FUNERAL
Wszelkie sprawy związane z
organizacją pogrzebu
rozpoczynamy od spotkania z
ks. Marcinem Dzilinskim SChr
w parafii a nie od domu
pogrzebowego. 
All matters related pertaining
to the organization of the
funeral you should begin with
a meeting with Fr. Marcin
Dziliński SChr in the parish,
not with the funeral home.

SAKRAMENT POJEDNANIA /
RECONCILIATION

Do Sakramentu Pojednania
(Spowiedzi Św.) można
przystąpić pół godziny przed
każdą Mszą św. 
The Sacrament of Penance
(Confession) is offered half an
hour before each Mass.
 

1) Za naszych parafian i dobrodziejów - ks. Marcin
2) O pokój na całym świecie a zwłaszcza Ukrainie, Izraelu i Palestynie, Haiti
3) W intencji Julii i Mayi, które dziś przystępują do Sakramentu I Komunii świętej, aby  
przez całe swoje życie szły za Jezusem i wzrastały w wierze, nadziei i miłości
4) Dziękcz. - błagalna o Boże błogosławieństwo i opiekę M. Bożej dla Bożeny 
z ok. urodzin - Mąż i Synowie
5) Dziękczynna z ok 18 r. święceń kapłańskich ks. Mateusza Gardzińskiego SChr. 
z prośbą o Boże Błogosławieństwo - Tow. Różańca Św.
6) †Kazimierz Superson - Rodzina
7) † Robert Piecyk - Rodziny
8) † Halina Dragon - Stow. Pań przy Weteranach
9) † Stanley Duda - Janina Skomra z Rodziną
10) † † Katarzyna i Wojciech Hodorowicz - Rodzina
11) † Hieronim Sławecki 
12) † Henryk Kozubski (10 r. śm.) - Rodzina Gardziński
13) †† Danuta i Stefan Wachoń o wieczny odpoczynek i światłość wiekuistą - Andy,
Teresa, Stan Wachoń i Rodzina

 

I Komunia święta

Wystawienie NS /  Różaniec

Wystawienie NS /  Różaniec



Szukamy Pań, które chciałyby 
 dołączyć do zespołu

dekoratorek odpowiedzialnych 
za zewnętrzną dekorację

naszego kościoła. Prosimy
zgłaszać się 

do Marysi Czajowskiej 
pod numerem telefonu 

905 809 4045

1) Za naszych parafian i dobrodziejów - ks. Marcin
2) O pokój na całym świecie a zwłaszcza Ukrainie, Izraelu 
i Palestynie i Haiti
3) o światło Ducha Św., powrót do zdrowia i potrzebne łaski, opiekę
M. Bożej dla Helena Malarz - Przyjaciółka Maria
4) o światło Ducha Św., powrót do zdrowia i potrzebne łaski, opiekę
M. Bożej dla Mary Godlewski - Przyjaciółka Maria
5) † Arkadiusz Jaskulski - Córka z Rodziną
6) †  Halina Dragon - Helena Ciosk z Rodziną
7) †  Józef Protasowski - Rodzina
8) †  Susan Godlewski - Ciocia Maria z Rodziną
9) †  Hieronim Sławecki

11:00 AM   
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" SZCZĘŚLIWY NARÓD WYBRANY
PRZEZ PANA" 

(PS 33   )

"  NIECH ZSTĄPI DUCH TWÓJ I
ODNOWI ZIEMIĘ "

(PS 104 )

Niedziela - Sunday  June 2  Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa

9:30 AM †  Stefan Mądrecki - Daughter with Family 
7:00 AM  † †  Jerzy, Genowefa i Jóżef Sierpińscy - Rodzina

Czwartek - Thursday  May 30 II Dzień Triduum przed Bożym Ciałem
†  Leon Dragon - Rodzina7:00 PM

Wtorek - Tuesday   May 28               Biały tydzień
7:00 PM † † Stanisław i Bolesław Pęksa - Siostra z Rodziną                                                                         

Sobota - Saturday  June 1 
8:00 AM † Władysław Dębek 

o Boże Bł, wszelkie dary Ducha św. dla Łukasza
Stefański z ok 3 urodzin - Dziadkowie

5:00 PM

Środa - Wednesday   May 29            Biały tydzień /

o Boże Bł., opiekę M.Bożej z ok. 18 r. święceń kapłańskich
ks. Mateusza Gardzińskiego - Mama z Rodziną

7:00 PM

6:00 PM Wyst. NS/ Różaniec
6:30 PM Nabożeństwo Majowe 

7:00 PM † Edward Grześko (3r. śm.) - Córka z Rodziną
6:30 PM Nabożeństwo Majowe

Piątek - Friday  May 31    III Dzień Triduum przed Bożym Ciałem
6:00 PM Wystawienie NS /  Różaniec

Do wieczności Pan powołał śp. Stefana Wachoń. Pogrzeb odbył się
16.05.2024. Wieczny odpoczynek rac zmu dać Panie a światłość
wiekuista niechaj mu świeci. Niech odpoczywa w pokoju wiecznym.
Amen

Powstała piękna kronika
parafialna zawierająca

informacje o wszystkich
ciekawych wydarzeniach 

od 2022 do końca 2023 roku. 
Jest ona wydana w kolorze 

i zawiera 72 strony. Chętnych,
którzy chcieliby zakupić kronikę

prosimy o kontakt z biurem
parafialnym.

KRONIKA PARAFIALNA

Poniedziałek - Monday   May 27        Biały tydzień
7:00 PM †  Zenobia Kliber - Maria

Dom do wynajęcia od połowy
lipca. 2+1 sypialnie, 2 łazienki,

wykończona piwnica.
Highland Avenue, 10 minut

pieszo od kościoła.
Zainteresowanych proszę 

o kontakt pod numerem
 647-614-9104.

 I Dzień Triduum przed Bożym Ciałem

6:00 PM Wystawienie NS /  Różaniec
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*Bardzo prosimy dziewczynki         
z katechezy przyparafialnej, Scholi
Cor- In - Cordis o sypanie
kwiatków a chłopców o zabranie
ze sobą dzwoneczków. Rodziców
dzieci prosimy o zapewnienie
swojemu dziecku kwiatków               
i dzwoneczków.
*Dziękujemy Związkowi Podhalan
za niesienie baldachimu w strojach
Podhalańskich oraz prosimy                          
o przyszykowanie baldachimu
przed niedzielą.
*Zapraszamy przedstawicieli
wszystkich organizacji                        
i stowarzyszeń polonijnych               
z pocztami sztandarowymi.

Wydarzenia

BIULETYN STRONA 4

Boże Ciało 2 czerwca
Ołtarze przygotowują:

Pierwszy ołtarz [przy
szkole od Olive Ave] - TOW.
RÓŻAŃCOWE 
Drugi ołtarz [przy szkole od
Lasalle street] - HARCERZE 
Trzeci ołtarz [przy Betanii]-
ZESPÓŁ TATRY
Czwarty [ołtarz przy
garażu plebanii] - CHÓR i
PANIE ŚW. JADWIGII 

Dziękujemy wszystkim osobom
przynależących do różnych
organizacji, które co roku
angażują się w przygotowanie
pięknych Ołtarzy na święto
Bożego Ciała. 2 czerwca po Mszy
o 11:00AM wyryszymy wspólnie
w procesji z Najświętszym
Sakramentem zatrzymując się
przy 4 Ołtarzach.

ZAPISY NA KATECHEZY, SŁUŻBĘ LITURGICZNĄ I SCHOLĘ
Płodność miłości małżeńskiej nie ogranicza się jedynie    
do przekazywania życia dzieciom, lecz powinna obejmować ich
wychowanie moralne i formację duchową. „To zadanie wychowawcze
jest tak wielkiej wagi, że jego ewentualny brak z trudnością dałby się
zastąpić”. Rodzice mają pierwszorzędne i niezbywalne prawo oraz
obowiązek wychowania (KKK 2221).
Wychodząc rodzicom z pomocą dochowania przysięgi złożonej
podczas Chrztu św. o wychowaniu swoich dzieci w wierze Kościoła
Katolickiego  parafia św. Jadwigi oferuje pomoc w postaci katechez dla
wszystkich grup wiekowych, nabożeństw, Mszy św. z kazaniami dla
dzieci, Scholą Cor - In - Cordis, zaangażowanie w służbę ministrantcką
oraz lektorską. Z wielką radością rozpoczynamy zapisy na katechezę
przyparafialną w roku katechetycznym 2024/2025. Oferujemy
katechezy wczesnoszkolne, przygotowujące do przyjęcia I Komunii
Świętej, po I Komunii Świętej, przygotowujące do przyjęcia Sakramentu
bierzmowania oraz dla starszej młodzieży po bierzmowaniu oraz szkół
średnich  i studentów. Katechezy i zajęcia są bezpłatne. Prosimy nie
zwlekać z rejestracją. Rozpoczęcie zajęć od połowy września.
Zgłoszenia przyjmujemy przez formularz zgłoszeniowy dostępny na
stronie www.sthedwig.ca. lub przez kontakt z osobom kierującą daną
grupą przyparafialną.

W dniach 15-17 czerwca zostanie odprawionych 5 Mszy św.
zbiorowych za wszystkich Ojców wypisanych w kopertach
wypominkowych dostępnych w kościele od 25 maja. Pamiętajmy,
że najpiękniejszą formą okazania wdzięczności oraz
wyproszenia nad sobą Błogosławieństwa Bożego jest modlitwa
za swojego ojca czy ojca chrzestnego tych żyjących jak i tych,
których nie ma już pośród nas. Dochód z wypominów zostanie
przeznaczony na KWC -katolicką organizację wspierającą walkę
z alkoholizmem i narkomanią.

WYPOMINKI NA DZIEŃ OJCA/ FATHER'S DAY PRAYER ENVELOPES

Od 14 do 17 maja został zrealizowany projekt remontu dachu nad
plebanią. Wywiezionych zostało 11 ton starych
czterowarstwowych shingli. Przy okazji usunięto wady dachu nad
Betanią. Dziękujemy Alexowi i Romanowi Pękała oraz Jackowi
Sochackiemu a koordynowanie całego projektu. Bóg zapłać.
Firma True Stainless  Yeysona Mendoza wykonała po atrakcyjnej
cenie 4 piękne donice ogrodowe ze stali nierdzewnej, które   
z aranżacjami kwiatowymi będą zdobic wejście Kościoła.
Na początku czerwca planujemy również usunąć słabe drzewa,
które zagrażają bezpieczeństwu. Ostatnim projektem przed
wakacjami będzie odnowienie nawierzchni asfaltu górnego
parkingu kościoła oraz wymalowanie linii na miejsca parkingowe 

PRACE REMONTOWE

Biorąc udział w procesji mamy możliwość
publicznie zaświadczyć o naszej wierze
pamiętając słowa Jezusa “Każdego, więc,
kto mnie wyzna przed ludźmi, i ja wyznam
przed moim Ojcem, który jest w niebie.
(Mt 10:32-42). Za udział w procesji
Bożego Ciała można uzyskać odpust
zupełny po zwykłymi warunkami.

https://sthedwig.ca/wordpress/?p=2814
https://forms.gle/xJQ4rELAeqspe2YC6
https://forms.gle/xJQ4rELAeqspe2YC6


PARISH FATHER’S DAY PICNIC
Tatusiowie, których Bóg 
dał aby na ziemii byli 
odbiciem jego miłości i opieki 
potrzebują dnia poświęconego tylko dla nich, 
kiedy będziemy mogli pokazać jak cenni są w naszych oczach      
i jak wdzięczni jesteśmy za ich ojcostwo. Rada Parafialna
serdecznie zaprasza wszystkich Parafian i gości na piknik z okazji
Dnia Ojca 9 czerwca po Mszy o 11:00AM na łące obok Betanii.
Zapraszamy całe rodziny. Będą kiełbaski z grilla, pulled pork,
kapusta po myśliwsku, pączki, kawa. Niespodzianki dla dzieci -
Popcorn i lody za darmo. Przyjdźmy wszyscy, aby przez radość
wspólnego przebywania ze sobą podziękować Bogu za naszych
Ojców. Jeśli ktoś dysponuje namiotami imprezowymi prosimy o
kontakt z biurem parafialnym. Również zapraszamy chętnych do
pomocy w przygotowaniu pikniku - kontakt Pan Edward
Kowalczyk. Można wziąć swoje krzesła campingowe.

       NADCHODZĄCE WYDARZENIA

25.05 6:00PM Charter Night Knights
of Columbus
25.05 wystawienie kopert
wypomikowych na Dzień Ojca
26.05 11:00AM I Komunia św.
od 29-31 maja Triduum przed
uroczystością Bożego Ciała
2.06 Ostatnia kolekta ShareLife.
Pozostało do zebrania $3,960

2.06 11:00AM Uroczystość  Bożego
Ciała    i procesja do 4 ołtarzy  po Mszy
św.
9.06 11:00AM Msza św. z kazanie dla
dzieci i oprawą muzyczną Scholi 

       Cor - In - Cordis
9.06 po Mszy o 11:00AM - Parafialny
Father’s Day Picnic na łące przy Betanii

Grupa  I  komuni jna  -  ważne  daty

22 .05  5-6 :00PM próba  do  
I  Komuni i  św.
23 .05  5-6 :00PM próba  do  
I  Komuni i  św.
25 .05  10 :00AM SAKRAMENT 

      I  SPOWIEDZI  ŚW.
26.05  1 1 :00AM I  KOMUNIA  ŚW.
27.05 ,  28.05 ,  29 .05  7 :00PM 

      B IAŁY  TYDZIEŃ
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(Dz 392) Pan Bóg daje łaski dwoma sposobami: przez natchnienia 
i oświecenia. Jeżeli prosimy o łaskę, Bóg ją da, ale chciejmy ją 
przyjąć; ale aby ją przyjąć, trzeba zaparcia. Miłość nie polega 
na słowach ani na uczuciach, ale na czynie. Jest to akt woli, 
jest to dar, czyli darowanie; rozum, wolę, serce – te trzy władze musimy ćwiczyć w
czasie modlitwy. Zmartwychwstanę        w Jezusie, ale muszę wpierw w Nim żyć.
Jeżeli nie rozłączę się z krzyżem, wtenczas okaże się we mnie Ewangelia.
Wszystkie moje niedostatki uzupełnia Jezus we mnie – Jego łaska, która działa
nieustannie. Trójca Święta udziela mi swego życia w obfitości przez dar Ducha
Świętego. Trzy Boskie Osoby we mnie mieszkają. Bóg, jeżeli kocha, to całym sobą,
całą mocą swej istoty. Jeżeli mnie tak Bóg ukochał, cóż ja na to – ja, oblubienica
Jego?

Z dzienniczka św. Faustyny

9:30
M. LACH

1 1 :00
L1
L2

MP

GR.  I  KOMUNII JNA

8:00
L1
L2

MP
T.  WILCZEWSKI

T .  WILCZEWSKI

D.  WILCZEWSKI
 26. 05. 2024

L1
L2

MP

5:00

M. JAGIEŁŁO

Z.  SOKOŁOWSKA

D.  BAGIŃSKA

 02. 06. 2024 8:00
L1
L2

MP

D. WILCZEWSKI

T .  WILCZEWSKI

M.  CZAJOWSKI

1 1 :00
L1
L2

MP
J .  SZYMCZAK
A.  KOLODZIEJ

E .  KOWALCZYK

9:30
J .  RZESZUT

5 :00
L1
L2

MP

Z.  SOKOŁOWSKA

M. JAGIEŁŁO

D. BAGIŃSKA

The Parish Council cordially invites all parishioners and guests to a Parish Father's
Day Picnic on June 9 after the 11:00 AM Mass. We invite whole families. There will be
grilled sausages, pulled pork, hunter's cabbage, polish donuts, and coffee and
popcorn and snow cones for free. Surprises for children. Let us all come to thank God
for our Fathers through the joy of being together. You can bring your own camping
chairs

Do sakramentu bierzmowania 19 maja podczas Mszy św. o 11:00AM
przystapią Julia Szymczak i Maya Luty.
25 maja podczad Adoracji Najświętszego Sakramentu do                 
Pierwszej Spowiedzi świętej przystąpi 10 dzieci z katechezy
przyparafialnej, które następnego dnia, 26 maja podczas Mszy św. o
11:00 AM po raz Pierwszy Komunię św. przyjmą: Filip Oskar
Cieślak, Michael Kruczek, Natalia Emilia Kruszewski, Daniel
Wojciech Marcinkiewicz, Jacob Thomas Michajlowski,     Sophia
Nicole Michajlowski, Lena Skarzyńska, Kaya Anastazja Skwira, Anja
Sochacki, Adela Ewa Zubrzycki. 
Otoczmy młodziez i dzieci oraz ich rodziny modlitwą.

SAKRAMENTY BIERZMOWANIA ORAZ I KOMUNII ŚWIĘTEJ

please join us for a 

PicnicPicnic
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+MARIĘ PAWLACZEK i proszę o łaski Boże i możliwość oglądania Boga twarzą w twarz.
KRYSTYNĘ KOBYLIŃSKĄ i proszę o dalsze lata w zdrowiu, błogosławieństwa 
i wstawiennictwa Matki Bożej.
ROZALIĘ SKRZYPEK i proszę o zdrowie i Boże błogosławieństwo.
+MARIANNĘ SKRZYPEK, +KAROLINĘ DMUCHACZ i proszę o szczęście wieczne.
+ZOFIĘ BANAŚ-KUMMER i proszę o szczęście wieczne.
JOANNĘ i proszę o błogosławieństwo, łaski i zdrowie – dzieci.
+WŁADYSŁAWĘ PAJDAK i +ZOFIĘ DUDKO i proszę o szczęśliwość wieczną – córka i syn.
+STANISŁAWĘ BURZAWA i proszę o łaskę przebaczenia grzechów i wieczne zbawienie- syn
Tadeusz.
+JÓZEFĘ MISIASZEK i proszę o łaskę przebaczenia grzechów i zbawienie wieczne- córką Teresa.
+JANINE STEFAŃSKĄ i proszę o pokój jej duszy i szczęście wieczne.
+JANINĘ CIERESZKO i proszę o szczęście wieczne.
+MARIĘ BARAŃSKĄ i proszę o szczęście wieczne w niebie -syn Marek
+MARIĘ ROGOZIŃSKĄ i proszę o szczęście wieczne i oglądanie Boga twarzą w twarz.
STANISŁAWĘ i proszę o łaskę uzdrowienia i wytrwałość w walce z chorobą oraz opiekę Matki
Bożej.
MONIKĘ i proszę o zdrowie i Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej.
+WANDĘ MOKRAS i proszę Panie przyjmij Ją do swego królestwa.
KRYSTYNĘ BUKOWSKĄ i proszę o zdrowie i Boże błogosławieństwo.
+MARIĘ i teściową +STANISŁAWĘ i proszę o miłosierdzie i otworzenie im bramy nieba- Janina.
DOROTĘ i DANUTĘ i proszę o zdrowie i Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej.
+MARIĘ NOWAK i +WALĘ NOWAK, +ANIELĘ MĄKA i proszę o miłosierdzie.
KAZIMIERĘ JABŁONOWSKĄ i proszę o zdrowie i Boże błogosławieństwo.
+STANISŁAWĘ DĄBKOWSKĄ i proszę o łaskę przebywania z Bogiem.
+ADELĘ MARCZUK i proszę o szczęście wieczne w niebie- syn,córka z rodzinami.
WANDĘ KOWALSKĄ i proszę o zdrowie i opiekę Matki Bożej.
+CZESŁAWĘ KUPNICKĄ i proszę o szczęście wieczne.
CZESŁAWĘ STANKIEWICZ i proszę o modlitwę.
+MARIĘ BUNDYRA i proszę o szczęście wieczne w niebie.
+BRONISŁAWĘ GOLONKA i proszę o zbawienie duszy.
+ANNĘ KREMENS i proszę o szczęście wieczne w niebie.
+HELENĘ MARCINKIEWICZ i proszę o szczęście wieczne w niebie.
ZOFIĘ CACHRO i proszę o zdrowie i błogosławieństwo Boże i wszelkie potrzebne łaski.
CZESŁAWĘ SAGAN i proszę o Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej i wszelkie potrzebne
łaski.

Wypominki z okazji Dnia Matki
Juz poraz kolejny w naszej parafii wspominaliśmy nasze Mamy modląc się za nie podczas 5 Mszy
świętych, które ks. Marcin odprawił od 11-13 maja. Parafianie wypisując w kopertach
wypominkowych swoje ukochane Matki z wdzięczności Bogu składali ofiarę na dom samotnej
Matki prowadzony przez fundację “ Małych Stópek” w Polsce. W ten sposób z naszej Parafii
zostanie przekazane na to piękne Boże dzieło aż 
$ 1,125. A oto lista wszystkich Mam, za które modliliśmy się w tym roku:



+BARBARĘ KUBIAK i proszę aby Pan Bóg wynagrodził ze jej dobroć 
i dał zbawienie wieczne- córka.
+MARIĘ PAWLIKOWSKĄ i proszę o wieczne szczęście w niebie.
+ZOFIĘ GRELA, +JADWIGĘ STADNIK, +MARIĘ SADZIK, +MARIĘ KŁAK, 
+MARIĘ KLUSKA i proszę o szczęście wieczne. 
+JANINĘ KUŁACZKOWSKĄ i proszę o wieczne szczęście – córka z rodziną.
+CZESŁAWĘ KOWALEWSKĄ i proszę o szczęście wieczne – syn z rodziną.
+KAZIMIERĘ SUPERSON i proszę o szczęście wieczne.
+ZOFIĘ TERLECKĄ i proszę o światłość wiekuistą dla Jej duszy.
ELŻBIETĘ WIERZBOWKĄ, ANNĘ MODRZEWSKĄ-SKOCZYLAS, ZOFIĘ MODRZEWSKĄ i KRYSTYNĘ
SADER.
+STANISŁAWĘ STEC i proszę o szczęście wieczne w niebie.
ALINĘ KRUCZEK i proszę o zdrowie i szczęście.
+GENOWEFĘ ŁĄCKĄ i PELAGIĘ FURLAGA i proszę o szczęście wieczne.
+WANDĘ RZEŹNICZEK i +MARTĘ CZERWIŃSKĄ i proszę o szczęście wieczne i Boże miłosierdzie.
+MARIĘ NIEPSUJ i proszę o zbawienie jej duszy ab z radością wychwalała Boga w niebie.
+HELENĘ WOJTAS i proszę o wprowadzenie do wiekuistego świata wielbiąc Boga.
+SELESTYNĘ CICCARELLI i proszę o jak najszybsze oglądania Boga twarzą w twarz.
+WŁADYSŁAWĘ WIECZOREK i proszę o szczęście wieczne dla mojej Mamy.
+MARIANNĘ SZOPA i +STANISAŁWĘ PUDLIS i proszę o wieczne zbawienie.
ANNĘ GARDZIŃSKĄ i proszę o zdrowie i błogosławieństwo Boże i opiekę Matki Bożej.
+ALEKSANDRĘ SPIRAŁA i proszę o szczęście wieczne.
+MARIĘ ZAKRZEWSKĄ i proszę o radość wieczną w niebie.
JANIENĘ CHAREWICZ i KRYSTYNĘ SUPERSON i proszę o błogosławieństwo Boże i opiekę Matki
Bożej.
LUDWIKĘ KOKOSZKA i ANNĘ ZIELIŃSKĄ i proszę zdrowie i wszelkie łaski Boże.
AURELIĘ DZILIŃSKĄ i proszę o potrzebne łaski, błogosławieństwo Boże i opiekę Matki Bożej.
+ROZALIĘ ORŁOWSKĄ +MARTĘ KITRAS i proszę aby Bóg Ojciec i wszyscy święci przyjęli mamę
do nieba.
ALINĘ i proszę dla Niej o błogosławieństwo.
ZOFIĘ i proszę o błogosławieństwo Boże.
+IRENĘ KOŚCIELAK i proszę o światłość wieczną.
ZOFIĘ POŚPIECH i proszę o zdrowie i błogosławieństwo Boże.
+TERESĘ KOT i proszę o łaskę nieba i wieczny odpoczynek.
+STANISŁAWĘ BURZAWA i proszę o szczęście wieczne -córka.
MARZENĘ BULAS i proszę dla Niej o łaski Boże, zdrowie i opiekę Matki 
Przenajświętszej.
+KAZIMIERĘ WUJEK i proszę o szczęście wieczne.
ZOFIĘ GRZEŚKO i proszę o zdrowie i opiekę Matki Najświętszej.

BIULETYN STRONA  7



+WŁADYSŁAWĘ BURAS i proszę o zbawienie wieczne dla jej duszy.
+MARIĘ WÓJTOWICZ i proszę o szczęście wieczne w domu Ojca.
KRYSTYNĘ DENKIEWICZ i proszę o łaski Boże, zdrowie i opiekę 
Matki Przenajświętszej.
MARIĘ CZAJOWSKI i proszę o dalsze Boże błogosławieństwo na drodze życia.
+KAZIMIERĘ CZAJOWSKĄ i proszę o dar nieba.
ZOFIĘ BUNDYRA i proszę o Boże błogosławieństwo na dalsze lata życia.
+KRYSTYNĘ SIKORSKĄ i HENRYKĘ SZULARZ i proszę Miłosierny Ojcze przyjmij je do grona
zbawionych.
ALICJĘ BUNDYRA, AGNIESZKĘ BUNDYRA, URSZULĘ BUNDYRA, ALEKSANDRĘ KOŁODZIEJ, KRYSTYNĘ
PĘKAŁĘ, DOROTĘ ŚWIEC, KASIĘ STĘCHŁY i proszę o wszelkie potrzebne łaski w życiu codziennym.
+AGNIESZKĘ SZULARZ, +EWĘ BUNDYRA, +ANIELĘ HABUDA, +ZOFIĘ CZAJOWSKĄ i proszę 
o miłosierdzie Boże oraz dar nieba.
+AGNIESZKĘ ZAWARTKA i proszę o zbawienie wieczne dla jej duszy.
+HELENĘ i proszę o wieczne szczęście.
+STANISŁAWĘ i proszę dla Niej o szczęście wieczne.
+IRENĘ ŁAŻEWSKĄ i proszę o modlitwę za Jej duszę.
GENOWEFĘ RZESZUT i proszę o dobre zdrowie.
MARIĘ STADNIK, SYLWIĘ WILLAMSON, BEATĘ RADOMSKI i proszę o zdrowie, potrzebne łaski 
i opiekę Matki Bożej.
+HALINĘ SKIRROW i proszę o miłosierdzie Boże.
+APOLONIĘ ORZEŁ i proszę o łaskę przebaczenia grzechów i wieczne szczęście.
WIKTORIĘ SIKORA i proszę o zdrowie i potrzebne łaski i błogosławieństwo Boże.
JULITĘ MICHALSKĄ, MIROSŁAWĘ SZYMCZAK, STANISAŁWĘ MICHALSKĄ, MARTĘ MIKIEWICZ,
MARIOLĘ GRZEŚKOWIAK i proszę o dar zdrowia i opieki Matki Bożej.
JANINĘ CZAJKĘ i proszę o dar zdrowia i wszelkie potrzebne łaski i błogosławieństwo Boże 
na każdy dzień.
BOŻENĘ DŁUGOSZ i proszę dla Niej o zdrowie i opiekę Matki Bożej.
MARIĘ STEC i proszę o zdrowie i Boże błogosławieństwo.
TERESĘ SZULC i proszę o łaskę Bożą i umocnienie od wnuków.
ALEKSANDRĘ KOŁODZIEJ i proszę o wszystkie potrzebne łaski, Boże błogosławieństwo 
oraz umocnienie dla Matki chrzestnej – od córek Marysi i Tosi.
JÓZEFĘ KRASIŃSKĄ, REGINĘ ELLIOTT, KATARZYNĘ ELLIOTT i proszę o zdrowie.
+PAULINĘ GORCZYNSKI i proszę o miłosierdzie Boże.
+MARIANNA KOŁODZIEJ i proszę o dar nieba.
REGINĘ KUŹNIAR, TERESĘ KOŁODZIEJ, DANUTĘ BRYLEWSKĄ i proszę 
o wszelkie potrzebne łaski.
+STEFANIĘ ŁUCZKA i proszę o wieczną radość w niebie.
+HALINĘ FRANKOWSKĄ i proszę o oglądanie Boga twarzą w twarz.
+MARIANNĘ KOWALCZYK i proszę o radość życia wiecznego.
+WANDĘ SOWA i proszę o wszelkie dobro przez nieskończone miłosierdzie Boże.
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+HONORATĘ WILCZEWSKI i proszę o szczęście wieczne.
ALICJĘ WILCZEWSKĄ i proszę o Boże błogosławieństwo, zdrowie i opiekę Matki Bożej.
DOMINIKĘ SANTOS i proszę o zdrowie i Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej.
JANINĘ ZARZYCZNĄ i proszę o zdrowie i Boże błogosławieństwo.
GRAŻYNĘ ANGIERS i proszę o dary Ducha Św. opiekę Matki Przenajświętszej.
JOANNĘ JASKÓLSKĄ, MARIANNĘ GIEDROC i proszę o opiekę Najświętszej Maryi Panny.
+JÓZEFINĘ LEWOC i proszę o przyjęcie jej duszy do Królestwa Bożego.
+ZOFIĘ GRAJEWSKĄ i proszę o przyjęcie jej duszy do Królestwa Bożego.
DOROTĘ ZIARNO i proszę o zdrowie i szczęście.
JANINĘ LEWOC i ZENOBIĘ ZIARNO i proszę o Boże błogosławieństwo i opiekę Matki
Przenajświętszej.
+JANINĘ POLNICKĄ i proszę o łaskę życia wiecznego.
+GENOWEFA CYBULSKA, +STEFANIA SIWIK, +MARY IWAŃCZYK i proszę o radość wieczną 
w niebie.
+CZESŁAWĘ TOTOŚKO i proszę o wieczny odpoczynek.
+JANINĘ SOBCZAK i proszę o wieczny odpoczynek.
ALINĘ KRUCZEK i proszę o zdrowie i Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej.
MARTĘ, ELŻBIETĘ, AGNIESZKĘ, BARBARĘ I MATKĘ CHRZESTNĄ TERENIĘ i proszę 
o dar zdrowia i siły oraz opiekę Matki Bożej na każdy dzień
+ MARTĘ, ZOFIĘ I ANNĘ i proszę o szczęśliwość wieczną
WŁADYSŁAWĘ, BEATĘ, MARIĘ, SYLWIĘ, EDYTĘ, ELŻBIETĘ, MARYLĘ 
I AGNIESZKĘ i proszę o zdrowie, błogosławieństwo Boże i opiekę 
Matki Bożej na każdy dzień
+PAULINĘ i proszę dla niej o szczęście wieczne

BIULETYN STRONA  9

Modlitwa to wielka siła. Modlenie się za siebie nawzajem jest odpowiedzią Jezusa na Jego
prośbę, abyśmy się wzajemnie miłowali. Nie ustawajmy w modlitwie za nasze Matki za to,
że otworzyły się na przyjęcie cudu życia dziękując za ich miłość, poświęcenie i trud
wybaczając wszelkie słabości i rany bo i nam Pan wybaczył. Módlmy się również za te
Matki, których czas tu na ziemi dobiegł końca, aby cieszyły się wiecznym szczęściem    
w niebie.
Pomagajmy i módlmy się za ludzi, dzieła i inicjatywy, które pomagają chronić poczęte
życie przez pomoc samotnym Matkom oraz kobietom w ciężkiej sytuacji finansowej    
i społecznej, pamiętając słowa Jezusa: „Cokolwiek uczyniliście jednemu z tych braci moich
najmniejszych, Mnieście uczynili” (Mt 25,40).
Otoczmy modlitwą kobiety, które z wielu różnych powodów nie mogą zostać matkami, aby
Bóg wypełnił ich życie spełnieniem i radością.
Wołajmy do Pana, aby młodzi ludzie powrócili do zawierania małżeństw sakramentalnych
w Kościele, w których będą otwarci na przyjmowanie Bożego cudu życia.
Pamiętajmy, aby mówić swoim Mamom i bliskim  to czasem może trudne ale jakże
niezwykle budujące i potrzebne  
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WYCIECZKI I BILETY DO POLSKI 
PACZKI DO POLSKI, KRAJÓW UNII EUROPEJSKIEJ

www.polimex.com, 416 537 0000 parcel@polimex.com

Punkty nadania paczek:

CHCEMY CI POMÓC W
ZACHOWANIU TWOICH

ZĘBÓW NA PRZYSZŁOŚĆ 

Since 1995 

Dr. Peter Olejarz 

DENTYSTA 

1909 Dundas Street E
Whitby, ON 

905-721-1616 

Nowi Pacjenci Mile
Widziani! 

Ortodoncja dla dorosłych i dzieci 

Terapia indywidualna, dla par, dzieci i rodzin
pomoc psychologiczna dla ofiar 

wypadkow samochodowych (MVA)
Uslugi w języku polskim i angielskim 

KUPNO I SPRZEDAŻ DOMÓW // INVESTMENTS

Cell :     905-442-3637 
Home:  905-240-6777
Fax:      905-240-6773

Email: renata.leonowicz@gmail.com
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Renata Leonowicz 
SALES REPRESENTATIVES

ROMAN
MECHANICAL INC.

HEATING & AIR CONDITIONING

Sales, Installation, Service
For Free Estimates Call

Roman Siciak
T: 905 721 8490
C: 905 767 3102

THE DELI CORNER
Freshes & Quality Each & Every Day

905-721-9336
368 Wilson Rd. S

Oshawa, On. L1H 6C6

1413 King Street East

Courtice, Ontario

L1E 2J6

Bart Kalisz 
Real Estate Agent

Email: Kaliszrealty@gmail.com

Right at Home Realty Inc., Brokerage
Cell:  905-809-6912

PRZEPROWADZKI DO POLSKI, WYSYŁKA SAMOCHODÓW
forwarding@polimex.com, 905 874 0666

Prawo nieruchomości, kupno,
sprzedaż, refinansowanie
spadki i testamenty
prawo rodzinne
PR i citizenship 

Mecenas Anna Krajewska L.L.M.  
Barrister, Solicitor & Notary Public 
t: (+1) 647-446-2756
www.krajewska.legal 

t: +1 (647) 616 0643Klinika psychologiczna
Heyday Therapy

MAGGIE LAUFERMAGGIE LAUFER

Niezawodne uslugi, Atrakcyjne commissions
Free Home Staging, Free Video/Photography

25 lat doswiadczenia

SALES REPRESENTATIVE CENTURY 21
LEADING EDGE REALTY INC.,

 BROKERAGE

email: maggie.laufer@century21.ca

KUPNO, SPRZEDAZ, WYNAJEM I INWESTYCJE
po polsku i angielsku!

Tel. 905-622-0090

TRUE STAINLESSTRUE STAINLESS
1 - 4 1 6 - 7 5 4 - 8 7 8 3

I N F O @ T R U E S T A I N L E S S . C A
2 2 5  N U G G E T  A V E  U N I T  1 0

S C A R B O R O U G H ,  O N  M 1 S - 3 L 2
F O L L O W  U S  @

http://www.polimex.com/
mailto:parcel@polimex.com
https://www.google.com/search?q=the+corner+deli+oshawa&sca_esv=ef71f34d62d470b0&sxsrf=ACQVn0-lplgDs0HDiDMBzYL3NdIb7T1yKQ%3A1709672606113&ei=nojnZdXEBtHaptQPwfidwAw&ved=0ahUKEwjVi_rigt6EAxVRrYkEHUF8B8gQ4dUDCBA&uact=5&oq=the+corner+deli+oshawa&gs_lp=Egxnd3Mtd2l6LXNlcnAiFnRoZSBjb3JuZXIgZGVsaSBvc2hhd2EyBBAjGCcyBhAAGBYYHkjgC1AdWNYLcAF4AZABAJgBjwGgAZkFqgEDMS41uAEDyAEA-AEBmAIHoAK8BcICBxAjGLADGCfCAgoQABhHGNYEGLADwgINEAAYgAQYigUYQxiwA8ICEBAuGEMYrwEYxwEYgAQYigXCAgoQABiABBiKBRhDwgIFEAAYgATCAhAQLhiABBiKBRhDGMcBGK8BwgIKEAAYgAQYFBiHAsICCxAAGIAEGIoFGIYDmAMAiAYBkAYKkgcDMi41oAeuIQ&sclient=gws-wiz-serp
https://www.google.com/search?q=yoli+delioshawa&sca_esv=ef71f34d62d470b0&sxsrf=ACQVn09X2DVaVg4ha_jhHCkPjCOMZkxl7A%3A1709672613304&ei=pYjnZamYEtmU5OMPpvmw2As&ved=0ahUKEwjp_rDmgt6EAxVZCnkGHaY8DLsQ4dUDCBA&uact=5&oq=yoli+delioshawa&gs_lp=Egxnd3Mtd2l6LXNlcnAaAhgDIg95b2xpIGRlbGlvc2hhd2EyDRAuGIAEGA0YxwEYrwEyBhAAGAcYHjIOEAAYgAQYigUYhgMYiwMyHBAuGIAEGA0YxwEYrwEYlwUY3AQY3gQY4ATYAQFI1QpQAFj4CHAAeACQAQCYAYgCoAHzCaoBBTIuNi4xuAEDyAEA-AEBmAIFoAK6BMICBxAAGIAEGA3CAgQQABgewgIGEAAYHhgNmAMAugYGCAEQARgUkgcDMC41oAfYMg&sclient=gws-wiz-serp
https://www.google.com/search?q=variety+store+%26+deli+oshawa&sca_esv=ef71f34d62d470b0&sxsrf=ACQVn08fAAulWptpZeVpganxIgaGq2vPFQ%3A1709672770545&ei=QonnZefwINWaptQPrueNgAE&ved=0ahUKEwjnma6xg96EAxVVjYkEHa5zAxAQ4dUDCBA&uact=5&oq=variety+store+%26+deli+oshawa&gs_lp=Egxnd3Mtd2l6LXNlcnAaAhgCIht2YXJpZXR5IHN0b3JlICYgZGVsaSBvc2hhd2EyCBAAGIAEGKIEMggQABiABBiiBDIIEAAYgAQYogQyCBAAGIAEGKIESJ8hUP0QWN4fcAJ4AZABAJgB_QGgAfYIqgEFMC43LjG4AQPIAQD4AQGYAgigAoAGwgIKEAAYRxjWBBiwA8ICBBAAGB7CAgYQABgFGB7CAgsQABiABBiKBRiGA8ICDhAAGIAEGIoFGIYDGIsDwgIGEAAYHhgNwgIIEAAYBRgeGA2YAwCIBgGQBgKSBwMyLjagB5Eh&sclient=gws-wiz-serp
https://www.google.com/search?q=supreme+deli+oshawa&sca_esv=ef71f34d62d470b0&sxsrf=ACQVn0-kmgqCi8uIxDOSROvyBRXmJteOcw%3A1709672672273&ei=4IjnZbCcEKLsptQP8JGQgAw&ved=0ahUKEwiwjMCCg96EAxUitokEHfAIBMAQ4dUDCBA&uact=5&oq=supreme+deli+oshawa&gs_lp=Egxnd3Mtd2l6LXNlcnAaAhgDIhNzdXByZW1lIGRlbGkgb3NoYXdhMgsQLhiABBjHARivATIGEAAYFhgeMgYQABgWGB4yCxAAGIAEGIoFGIYDMg4QABiABBiKBRiGAxiLAzIaEC4YgAQYxwEYrwEYlwUY3AQY3gQY4ATYAQFI9BpQ4AVY-&sclient=gws-wiz-serp
mailto:Kaliszrealty@gmail.com
mailto:forwarding@polimex.com
mailto:maggie.laufer@century21.ca
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KOLEKTA
TACA/COLLECTION

POOR BOX

  26 .02  

$20

FUEL $135 

$3 ,414

HUMANIT. RELIEF $2$2669 ,50

Dziękujemy parafianom za wsparcie zbiórki KPK.
Zebrano ogółem $490, które zostaną przekazane
4 grupom młodzieżowym organizacji polonijnych.
Z tego również KPK przeznaczyło $50 na intencje
Mszy św.
ADVERTISEMENT $465

LOOSE MONEY $160

FLOWERS $99 ,30 

TACA/COLLECTION

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

"Janek" 
General Renovation
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Największy wybór
Najlepsza jakość
Najniższe Ceny
Wysyłamy Paczki do
Polski przez Polimex

Nagrody 
u 

ks. Marcina

3.3.

$2 ,965

$130

05.05

$20
$5

12 .05

$50

$2 .999

$149

KOLEKTA

LOOSE MONEY
FUEL

TACA/COLLECTION

POOR BOX
FLOWERS $110$1000

$15

$130RENOVATION $305

$565POPES PAST.WORK $25

$140SHARELIFE $25

a: 124 King Street East • Oshawa, Ontario Canada L1H 1B6  

Nagle dał się słyszeć 
z nieba szum, jakby 
uderzenie gwałtownego ......, 
i napełnił cały dom, 
w którym przebywali. Ukazały
się im też jakby języki ....., 
które się rozdzielały, i na
każdym z nich spoczął jeden. 
I wszyscy zostali napełnieni ......
....... Świętym, i zaczęli mówić
obcymi ........, tak jak im Duch
pozwalał mówić. 
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DLA 
DZIECI 

 MŁODZIEŻY
& RODZICÓW

DLA 
DZIECI 

 MŁODZIEŻY
& RODZICÓW

Complete Basement Finishing
Kitchen & Bathroom Remodeling

& much more (over 20y exp.)

Zapraszamy 7 dni 
w tygodniu

w: armstrongfuneralhome.net      e: directors@armstrongfh.ca

p: 905.433.4711     f: 905.433.3863

Supreme Euro Deli
Tel. 905-579-4369

73 Ontario St.

Tel. 905 - 431 - 7730
jgrenovations@gmail.com

The contractor you can trust!

Alicja's Income Tax Services
Alicja Słowakiewicz

22 Arnold Johnston St.
Courtice , On

Cell: 905 240 6388

647 -671- 1326

 E-  MAIL:  annaarmata.cpa@gmail .com
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Wartości umieszczone w tablicy donacji spisywane są z
protokołu finansowego Parafii.  Dziekujemy za każdą

regularnie składaną ofiarę. Bóg zapłać za wszystkie ofiary.

4.4.

4.4.



KATARZYNA STĘCHŁY 647-237-4194
ELŻBIETA CZUBA  905-  442 - 1045

Cor - In - Cordis
S E R C E  W  S E R C U
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Organiści - Organists
MIRANDA CHIRCOP ENGLISH  905-447-9522
PAWEŁ GARDZIŃSKI  POLISH   

Dziecięca Schola Parafialna -  Cor-in-Cordis

Koło Przyjaciół Harcerstwa
MARCIN TOMCZAK 289-600-8175

Związek Harcerstwa Polskiego
ANNA DZIĘGIEL-KNUTEL 289-385-0230
ADAM KUBIK 289-600-2581

ARLETA DOROSZUK 905-914-6578
Zespół Pieśni i Tańca "Tatry"

Grupy duszpasterskie - Parish GroupsKomitet parafialny  Parish Counsil
Prezeska Żywego Różańca - Rosary Society
GRAŻYNA ZAKRZEWSKA 905-434-6362

Przewodniczący Rady Duszpasterskiej 
Parish Council President

EDWARD KOWALCZYK 905-260-4061  

Przewodniczący Rady Finansowej 
Finance Committee Rep.

JAN RZESZUT 905-925-6646

Dekoracja Kościoła - Church Decor
DANUTA WUJEK 647-355-5337

Prezes Związku Podhalan oddział Oshawa
STANISŁAWA MĄKA 905-259-7851

Stowarzyszenie Pań Św. Jadwigi
RENATA WÓJTOWICZ 905-441- 1 192

Koordynator Kolektorów - Coordinator of Collectors
STEFAN MICHALSKI  905-434-1813

Szkoła Polska im św.Jadwigi - Polish St.Hedwig's School
MONIKA SITARZ 905-571-4858

Rycerze Kolumba - Knights of Columbus #16229
JOHN RZESZUT   905-925-6646

Koordynator Ministrantów - Coordinator of Altar Boys
KRYSTYNA PĘKAŁA 905-404-8026

Koordynator Lekcji Religii - Religion Education Coordinator
RENATA WÓJTOWICZ 905-441- 1992

Szkoła Średnia Języka i Kultury Polskiej im. C.K.Norwida
KRYSTYNA ŚWIRSKA 905-432-3744

Księgowa
Parish Accountant

IWONA IACOBUCCI  

Parish Office
Secretary

ALEKSANDRA KOŁODZIEJ

Katecheza Młodzieżowa - Youth Ministry
ANDRZEJ  POCZEKAJ 416-936-2224

Grupy polonijne - Polish Groups

PicnicPicnic
SUNDAY JUNE 9, 2024

AT 12:00PM AT 
ST. HEDWIG’S PARISH FIELD

please join us for a 

POPCORN, 
ICE CREAM
ANIMATION

POLISH SAUSAGES,

PULLED PORK

HUNTER'S CABBAGE

POLISH DONUTS 

COFFE / TEA


